
strana 1 / 1 

Objednáváme u Vás:  
 

Předmět objednávky Množství Cena vč. DPH Kč 
-Právní konzultace v rámci vyloučení účastníků ze zadávacích řízení, 
rušení zadávacích řízení, nestandardních postupů ve VZ dle ZZVZ 

 

- Konzultace a metodická podpora při VZ dle ZZVZ, např., Zajištění 
poskytovatele telekomunikačních služeb prostřednictvím mobilního 
operátora – řízení s hodnocením prostřednictvím elektronické aukce, 
Pořízení dat pro projekt Digitální technická mapa Středočeského kraje, 

Úklid sídla Krajského úřadu Středočeského kraje, Ochutnej Evropu, VZ 

v rámci projektů IKAP II. SK a další  
 

- Přípravy odvolání k platebním výměrům za porušení rozpočtové 

kázně IROP 

 

- Právní konzultace dle aktuální potřeby Odboru krajského 

investora k vyhlašovaným zakázkám. 

 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

508 200,00 

Celková cena dodávky včetně DPH   508 200,00 Kč  

Celková cena bez DPH    420 000,00 Kč

Místo dodání:      Krajský úřad Středočeského kraje 

Termín dodání:     01. 10. 2022 

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění. 

 

Libor Lesák, 

radní  pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek  

Potvrzení objednávky dodavatelem: 

Výše uvedenou objednávku akceptujeme. 

 O-0005/OKI/2022  

Odběratel: 
Středočeský kraj 
Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČO 70891095 

DIČ CZ70891095 

 

Dodavatel: 

BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní. 
Kancelář 

Rubešova 162/8 

120 00 Praha 2 

IČO: 24303321 

DIČ: CZ24303321 

     04. 05. 2022 

Libor 

Lesák

Digitálně podepsal 

Libor Lesák 

Datum: 2022.05.05 

11:50:07 +02'00'

JUDr. Jan 

Brodec, LL.M., 

Ph.D.

Digitálně podepsal JUDr. 

Jan Brodec, LL.M., Ph.D. 

Datum: 2022.05.05 

12:37:02 +02'00'


